
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА - СКОПЈЕ 

 

 

ЗАПИСНИК ОД ОДРЖАНИ СОБИРИ НА СТУДЕНТИ ПО ГОДИНИ ЗА ИЗБОР 

НА ЧЛЕНОВИ ЗА ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ ЗА 2020/2021 

 

Собирот на студентите (магистерски-докторски студии) се одржа на 25.1.2021 година во 

17:00 часот со помош на платформата Microsoft Teams. На собирот на студенти за избор 

на претставници за факултетското студентско собрание беa присутни 2 студенти. За 

претставнк на студентите беше предложен следниот кандидат: 

 

Бр. Презиме и име Запишан семестар 
Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Талевска Ивана  Зимски 2020/21 КБХ II 

 

Собирот на студентите од четврта (IV) година и апсолвенти се одржа на 26.1.2021 година 

во 17:30 часот со помош на платформата Microsoft Teams. На собирот на студенти за 

избор на претставници за факултетското студентско собрание беa присутни 5 студенти. 

За претставници на студентите од четврта (IV) година и апсолвенти беа предложени 

следниве кандидати: 

 

Бр. Презиме и име Запишан семестар 
Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Гинова Александра Зимски 2020/21 КБХ I 

2.  Живковски Дарко Зимски 2020/21 ПЗП I 

3.  Каракашов Јане Зимски 2020/21 КБХ I 

4.  Павловска Мартина Зимски 2020/21 АЕ I 

5.  Шабанов Сабахудин Зимски 2020/21 АЕ I 

 

Собирот на студентите од трета (III) година се одржа на 27.1.2021 година во 17:30 часот 

со помош на платформата Microsoft Teams. На собирот на студенти за избор на 

претставници за факултетското студентско собрание беa присутни 5 студенти. За 

претставници на студентите од трета (III) година беа предложени следниве кандидати: 

 

Бр. Презиме и име Запишан семестар 
Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Ангеловска Ива Зимски 2020/21 КБХ I 

2.  Величковска Ева Зимски 2020/21 КБХ I 

3.  Давидовска Бојана Зимски 2020/21 ОЛВ I 

4.  Костадинова Елизабета Зимски 2020/21 АЕ I 

 



 

Собирот на студентите од втора (II) година се одржа на 28.1.2021 година во 17:30 часот 

со помош на платформата Microsoft Teams. На собирот на студенти за избор на 

претставници за факултетското студентско собрание беa присутни 5 студенти. За 

претставници на студентите од втора (II) година беа предложени следниве кандидати: 

 

Бр. Презиме и име 
Запишан 

семестар 

Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Живковска Јована Зимски 2020/21 КБХ I 

2.  Јованов Дарко Зимски 2020/21 Поледелство I 

3.  Петровска Ирена Зимски 2020/21 КБХ I 

4.  Цаловска Сара Зимски 2020/21 АЕ I 

 

Собирот на студентите од прва (I) година се одржа на 29.1.2021 година во 17:30 часот со 

помош на платформата Microsoft Teams. На собирот на студенти за избор на 

претставници за факултетското студентско собрание беa присутни 7 студенти. За 

претставници на студентите од прва (I) година беа предложени следниве кандидати: 

 

Бр. Презиме и име 
Запишан 

семестар 

Студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

1.  Герасовска Зорица Зимски 2020/21 ОЛВ I 

2.  Петрушевска Сања Зимски 2020/21 АЕ I 

3.  Симоновски Александар  Зимски 2020/21 ЗР I 

4.  Тосковски Никола Зимски 2020/21 ОЛВ I 

5.  Трпоска Мартина  Зимски 2020/21 ЗР I 

 

 

 

 

Изборна комисија, 

1. Проф. д-р Мирјана С. Јанкуловска, претседател 

2. Проф. д-р Звезда Богевска, член 

3. Кристина Тодорова, студент - член 

4. Билјана Стојаноска, студент - член 

5. Викторија Соколовска, студент - член 

 


